
1. UMC-DMV Historic-Rallye Ulm
15. März 2014

genehmigt vom DMV unter Reg.Nr.:  R/01/14 vom 05.11.2013

Inoffizielles Gesamtklassement / Unofficial Overall Classification

Am Start: 17 gewertet: nicht gewertet:15 2

FzNo. Fahrer/ Driver

Beifahrer/Co-Driver

WP / SS 1 Pen Total

Time Zeit/Time

Platz

Fahrz. / vehicleCarNo.Pos.

Nat. Bewerber/Entrant GR
PCLS

Pos in Grp
Pos in Cls WP / SS 4

WP / SS 2

WP / SS 5

WP / SS 3

WP / SS 6

Sponsor/Sponsor

Ort Fahrer / Driver City

Ort Beifahrer/Co-Driver City

111 KMCK KasselLenz, Walter

Walenda, Erhard

1,711

Porsche 911 SC

 Hi

Hi

1

1

D

D

0,13

0,29

0,57

0,47

0,16

0,09

 Wehretal

 Kassel

108 Heim, Wilhelm

Nägele, Gunter

1,742

Saab 99 EMS

 Hi

Hi

2

2

D

D

0,42

0,60

0,06

0,14

0,41

0,11

Kusterdingen

Reutlingen

113 Sorm, Bernhar

Trai, Sergej

2,013

Porsche 924

 Hi

Hi

3

3

D

D

0,16

0,51

0,16

0,35

0,01

0,82

Reutlingen

Reutlingen

105 Aßmann, Christian

Ehseluns, Sabine

2,264

Volkswagen Passat GLI

 Hi

Hi

4

4

D

D

0,36

0,23

0,43

0,44

0,12

0,68

Auetal

Berlin

115 Michalowski, Gerd

Voigt, Jens

2,475

Lancia Fulvia

 Hi

Hi

5

5

D

D

0,42

0,65

0,11

0,21

0,66

0,42

Hasbergen

Osnabrück

110 Birnbreier, Max

Birnbreier, Timo

2,796

Lancia Fulvia Coupe

 Hi

Hi

6

6

D

D

0,90

0,18

0,31

0,34

0,88

0,18

Reutlingen

Reutlingen

107 ADAC SüdbadenMichalsky, Wolfgang

Michalsky, Fabian

4,777

Alfa Romeo Rallye GIULIA

 Hi

Hi

7

7

D

D

0,20

0,69

1,17

1,00

0,46

1,25

Schutterwald

Schutterwald

112 Szönyi, Michael

Häcker, Jörg

4,888

Fiat Panda

 Hi

Hi

8

8

D

D

Classic Stützpunkt Hannover

1,36

0,04

2,30

0,62

0,23

0,33

Winnenden

Fellbach

MCE Einsingen

104 Grohs, Jürgen

Harbauer, Julian

6,439

Opel Ascona B

 Hi

Hi

9

9

D

D

2,50

1,05

1,53

0,50

0,59

0,26

Fürstenfeldbruck

Kelkheim

102 Gustavo, Farias

Rocio , Pintos

6,9410

Renault 5 Turbo Gr.4

 Hi

Hi

10

10

D

D

0,63

1,00

0,93

2,16

0,95

1,27

Schwyz

Schwyz

gustavo-rallyeteam.ch

114 Winkelmann, Gerd

Kleimaier, Günther

7,6811

Opel Kadett B Coupe Rallye

 Hi

Hi

11

11

D

D

1,34

2,45

1,36

0,82

0,87

0,84

Immenstadt

Blaichach

106 Burghammer, Detlef

Schlotterbeck, Manuel

8,4112

Ford Escort RS 2000

 Hi

Hi

12

12

D

D

1,79

0,71

3,24

1,88

0,79

0,00

Laupheim

Pliezhausen

116 Verfürth, Carlo

Quiring, Siegfried

10,9613

Ford Escort RS 2000

 Hi

Hi

13

13

D

D

Fahrstahl.de

3,45

1,85

0,32

1,24

3,85

0,25

Sonthofen

Sonthofen
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Zeitnahme Sonja Hügle, Nürtingen; Auswertung: Metz-Dienste UG (haftungsbeschränkt), Remseck, cemetz@attglobal.net



FzNo. Fahrer/ Driver

Beifahrer/Co-Driver

WP / SS 1 Pen Total

Time Zeit/Time

Platz

Fahrz. / vehicleCarNo.Pos.

Nat. Bewerber/Entrant GR
PCLS

Pos in Grp
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WP / SS 2

WP / SS 5

WP / SS 3

WP / SS 6

Sponsor/Sponsor

Ort Fahrer / Driver City

Ort Beifahrer/Co-Driver City

101 Fischer, Jörg

Freitag, Thomas

12,8114

Skoda 120L

 Hi

Hi

14

14

D

D

0,56

0,41

9,89

0,44

0,68

0,83

Dresden

Dresden

103 Gatani, Daniele

Mäder, Manuela

34,5715

Ford Escort MK2

 Hi

Hi

15

15

D

D

Sportgarage Ibach GmbH

33,14

0,17

0,53

0,54

0,01

0,18

Ibach

Ibach

AMC Schwyz Historic Team

nicht gewertet / did not arrive (DNA)

117 Kaupp, Martin

Stiffel, Robert

n.g.

Opel Kadett C

 Hi

Hi

D

D

1,12 0,00Neu-Ulm

Ulm

109 MC EisenachOhlmeyer, Sven

Bresagk, Algys

n.g.

Wartburg 353W

 Hi

Hi

D

D

0,68 0,67 0,00Hörselberg Hainich

Eisenach
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Zeitnahme Sonja Hügle, Nürtingen; Auswertung: Metz-Dienste UG (haftungsbeschränkt), Remseck, cemetz@attglobal.net


